

غیر حضوری شدن مقاطع تحصیلی و دانشگاه‌ها در استان اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت:تاوشنبه ۱۷ آذر آموزش در تمام مقاطع تحصیلی آموزش‌وپرورش، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی این استان غیرحضوری خواهد بود.

منصور شیشه‌فروش اظهار کرد: با توجه به گزارش مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و کاشان مبنی بر ضرورت قطع زنجیره بیماری آنفلوآنزا و نیز تداوم شرایط پایداری جو و افزایش غلظت آلاینده‌ها، جلسه کار گروه شرایط اضطرار با حضور اعضا بر گزار و بمنظور قطع زنجیره بیماری آنفلوآنزا، شنبه تا دوشنبه ۱۵ تا ۱۷ آذر، آموزش در تمام مقاطع تحصیلی آموزش‌وپرورش دولتی، غیرانتفاعی، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی به‌صورت غیرحضوری خواهدبود،همچنین مراکز فرهنگی و ورزشی و برگزاری مسابقات در این روز تعطیل خواهد بود. او افزود: مهدهای کودک، پیش دبستانی و مدرس استثنائی در روزهای فوق در مناطق باشدند تعطیل است، مادران شاغلی که دارای فرزند دانش‌آموز مقطع ابتدایی و زیر شش سال هستند و نیز مادران باردار می‌توانند با موافقت مدیران خود به‌صورت دورکاری فعالیت کنند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان بیان کرد: طرح زوج و فرد تردد خودروها طبق روال قبل از ساعت ۹:۰۰ صبح تا ۱۲:۰۰ و ساعت ۱۶ تا ۲۱ در شهر اصفهان اجرایی می‌شود و پلیس راهور و حوزه ترافیک شهرداری در این رابطه برنام‌ریزی خواهند کرد. شیشه‌فروش افزود: در این جلسه مقرر شد صنایع، واحدهای کارگاهی، معدنی و تولید آجر آلاینده با نظارت اداره محیط زیست و اداره صنایع در روزهای اضطرار با اعمال محدودیت فعالیت برای کاهش انتشار آلاینده‌ها اقدام کنند. او ادامه داد: با انجام پایش‌های زیست محیطی تمدا ۲۷۵ واحد آلاینده خطرات دریافت و با ۸۰ واحد آلاینده مختلف مطابق با قانون توسط اداره محیط زیست برخورد شده است. مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان از مردم خواست با رعایت اصول ایمنی و بهداشت فردی، کاهش حضور در مراکز تجمع و حلقه‌های ترافیکی، شنشستنی دست، استفاده از ماسک توسط بیماران و رعایت اصول خودحفاظتی مطابق با شیوه‌نامه‌های بهداشت فردی ایلاغی توسط مرکز بهداشت با هدف پیشگیری از بیماری آنفلوآنزا همکاری کنند.

برگزاری آزمون ورودی دانشگاه‌های افسری ار تش در اصفهان

آزمون ورودی دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران امروز در اصفهان باحضور دلاوطنایی از استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری در این آزمون شرکت کردند. امیر سرتیپ دوم محسن کریمی، ارشد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری گفت: در این آزمون ۷۳۹ نفر از علاقمندان به خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و دفاع از آب و خاک این سرزمین پهناور در آزمون ورودی دانشگاه‌های افسری آجا حضور یافتند. او افزود: این داوطلبان در قالب ۲۲۵ نفر در رشته ریاضی فیزیکه ۲۱۸ نفر در علوم تجربی و ۲۹۶ نفر در رشته ادبیات و معارف برای ورود به مجموعه دانشگاه‌های افسری ارتش با یکدیگر رقابت می‌کنند. کریمی هدف این آزمون را جذب جوانان متعهد و توانمند برای خدمت در ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و گفت: مراحل گزینش علمی، عمومی و پزشکی پذیرفته‌شدگان در مراحل بعدی انجام خواهد شد.

اصلاح قانون مهریه در اولویت تقنینی مجلس قرار دارد

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان، گفت: مجلس دوازدهم با توجه به حجم بالای پرونده‌های قضایی و مشکلات قضامیشتی خانواده‌ها، اصلاح قانون مهریه و سامان‌دهی محکومیت‌های مالی را در اولویت اصلی دستور کار خود قرار داده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدتقی نذعلی با اشاره به شرایط آغاز به کار مجلس، از جمله شهادت رئیس‌جمهور وقت، تشکیل لولت جدید و بحران‌های منطقه‌ای، تصریح کرد: مجلس در حساس‌ترین مقاطع بدون حتی یک روز تعطیلی به بررسی طرح‌ها و لوایح فوری از جمله تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، قانون مقابله با همکاری‌کنندگان با رژیم صهیونیستی، ساماندهی پهلپاها و چند قانون اضطراری دیگر پرداخته است.

نذعلی تأکید کرد: بخش عمده زمان نمایندگان صرف حضور در حوزه‌های انتخابیه، جلسات استانی، ملاقات‌های مردمی و پیگیری مستقیم مشکلات شهرستان‌ها می‌شود. او از مراجعات گسترده بانژستگان، لمداران، فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران به دفاتر نمایندگان سخن گفت و افزود: بخش مهمی از مسائل مردم درگیر مشکلات اداری، نهادهای دایمی، امور تولید و مسائل رفاهی است. او در تشریح قوانین مهم این دوره، به ساماندهی نیروهای شرکی اشاره کرد و خبر داد: پرداخت حقوق این نیروها از واسطه‌ها متنوع و مستقیماً به حساب کارکنان واریز می‌شود؛ اقدامی که مقدمه حذف کامل شرکت‌های واسطه است.نذعلی گفت: پیشرفت قانون مالیات بر سوداگری،نقش‌آفرینی نمایندگان اصفهان در کمسیون‌های اثرگذار و همچنین تصویب قوانین مهمی همچون نظارت بر رفتار نمایندگان، اصلاح سلاتار بودجه ۱۴۰۵ و اصلاح قانون محکومیت‌های مالی و مهریه از مهم‌ترین دستاوردهای ماه‌های اخیر مجلس بوده است. او افزود در حوزه طرح‌های در دست بررسی نیز،قانون ساماندهی وضعیت اتباع خارجی در قالب اصل ۸۵ رو به نهایی شدن است و بررسی قانون تیزرابت، لایحه اقامت، طرح‌های مرتبط با مبارزه با مواد مخدر و همچنین پرونده‌ای نظارتی در حوزه کالاهای اساسی، نهادهای دایمی و مدیریت اقتصادی با جدیت در دستور کار مجلس قرار دارد.

تاکید عارف بر استعدادیابی نخبگان در مناطق محروم

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه جهاد علمی یک ضرورت و مسئله امروز کشور است، از اعضای باشگاه پژوهشگران جوان خواست تا با همکاری بنیاد نخبگان بر کشف استعدادها در مناطق محروم و مرزی تمرکز کنند. به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای باشگاه پژوهشگران جوان با اشاره به اینکه آذر، ماه علم و پژوهش است و صرفاً به این عنوان محدود نمی‌شود، بلکه یبانگر نقش‌آفرینی جوانان و دانشجویان در تمامی صحنه‌هاست، افزود: آذرماه در تاریخ کشور به‌واسطه مقابله با پیامدهای کودتای ۲۸ مرداد و ایستادگی در برابر استکبار و آمریکا ماندگار شده است؛ ماهی که در آن سه دانشجوی مسلمان در دانشگاه فنی به شهادت رسیدند. شهادت این سه تن نباید با نگاهی کُمنی سنجیده شود؛ چرا که هر جوان نخبه سرمایه‌ای ارزشمند برای کشور است. عارف با اشاره به شکل‌گیری نخستین تشکل‌های دانشجویی در دهه ۲۰ با راهنمایی‌های آیت‌الله طالقانی و مهندس بازارگان، افزود: این تشکل‌ها پیش از پیروزی انقلاب اسلامی منشأ خیر، حرکت و آگاهی‌بخشی بودند و پس از انقلاب نیز تشکل‌های متنوعی پدید آمد. امروز بیش از گذشته می‌توانیم ارزش و نقش‌آفرینی این مجموعه‌ها را درک کنیم.

کا در نهضت اسلامی، دو بال دانشجو و بازاری به میدان آمدند

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به پیوند میان دانشجویان و بازاریان پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، تأکید کرد: بازار تنها یک عرصه تجاری نیست، بلکه در میان بازاریان افراد خیر و دغدغه‌مندی حضور دارند که هدفشان حل مشکلات و خدمت به مردم است. در نهضت اسلامی، دو بال دانشجو و بازاری به میدان آمدند و نقش محوری در شکل‌گیری انقلاب و مدیریت جریان‌ها ایفا کردند. دغدغه مشترک بازاریان و دانشجویان، در کنار علم و اقتصاد، همواره خدمت به مردم بود و هر زمان که دانشگاه و بازار به یکدیگر نیاز داشتند، در کنار هم ایستادند. او با اشاره به اینکه پس از واقعه ۱۵ خرداد، حوزه‌های علمیه با جدیت و ساختاری رسمی‌تر وارد عرصه شدند و بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی نیز حوزه و دانشگاه را دو بال انقلاب نامیدند. بیان کرد وحدت حوزه و دانشگاه در ماهیت خود ناظر بر حل مسائل کشور است و هرگاه این دو نهاد مکمل یکدیگر باشند، آثار آن در بهبود زندگی مردم نمایان می‌شود. عارف با بیان اینکه خاطرات تلخ و شیرین مبارزات همه اقشار جامعه به ویژه دانشگاه، حوزه و بازار به روز شیرین ۲۲ بهمن ۵۷ منجر شد، تصریح کرد: تعامل دانشجویان با مردم در هر دو سراسر افزایش یافت و دانشگاهیان مسائل مردم را درک و مردم نیز در

عین حال به دانشجویان در مبارزات انقلاب اسلامی کمک می‌کردند. پیشتازی دانشگاه در پیروزی انقلاب اسلامی واضح بود و از ۲۱ بهمن ۵۷ تا ۲۳ بهمن ۵۷ نگاه دانشجویان به این گونه تغییر کرد که از مقابل و سرتنگی با رژیم طاغوتی ظرف یک هفته راهبرد رفع محرومیت و سازندگی در بدنه دانشجویی کشور حکفرما شد. معاون اول رئیس‌جمهور اضافه کرد: همان دانشجویانی که در بهمن ۵۷ برای سرتنگی رژیم طاغوت فعالیت می‌کردند، تنها یک ماه بعد در اسفند ۵۷، در مناطق محروم و مرزی حضور یافتند؛ ظرفیتی بی‌نظیر و برجسته که جوان ایرانی از خود نشان داد. امروز نیز خوش‌حالیم که تداوم همان مسیر خدمت و تعهد را در شما دانشجویان و پژوهشگران جوان می‌بینیم. او خاطرنشان کرد: جوان دانشجوی ایرانی در زمان دفاع مقدس نیز برای ادای مسئولیت به خط مقدم جبهه می‌رفت و در صورت نیاز شبانه‌روزی کار پژوهشی می‌کرد و بسیار مهم است که یک جوان دانشجوی زمان درست برای خدمت‌رسانی را تشخیص بدهد.

کا جهاد علمی مسئله امروز کشور است

عارف با تأکید بر اینکه جهاد علمی مسئله امروز کشور است، گفت: جنگ اصلی ما در حوزه علم و فناوری است که باید پژوهشگران و دانشجویان در مراکز دانشگاهی و پژوهشی برای رسیدن به اهداف در این جبهه موفق شوند

تاکید عارف بر استعدادیابی نخبگان در مناطق محروم



و جنگ ۱۲ روزه نیز این نظیر را تأیید کرد. معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: دانشجویان و پژوهشگران، پیشتازان جبهه علمی کشور هستند و امروز میدان اصلی مقابله با دشمنان، عرصه علم و فناوری است. حادثه ۲۳ خرداد امسال و درگیری با رژیم صهیونیستی نشان داد که این آخرین چالش نخواهد بود و باید کشور را از اکنون برای شرایط آینده آماده کرد. ما علم را برای حل مشکلات، بهبود معیشت مردم و افزایش نشاط اجتماعی می‌خواهیم. با وجود دستاوردهای مهم علمی و فناوری در دهه‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، باید پرسید که آیا مردم این پیشرفت‌ها را در زندگی و سفره خود احساس می‌کنند یا خیر؟ راهبرد ما این است که ثمره دستاوردهای فناوریانه و تلاش‌های پژوهشگران و دانشجویان به‌طور مستقیم در زندگی مردم دیده شود. او افزود: برنامه سوم پیشرفت و هدف‌گذاری رشد ۸ درصدی اقتصادی در همین چارچوب و نگاه دیده شد و برنامه چهارم پیشرفت نیز «توسعه اقتصادی مبتنی بر دانی» نامگذاری شد. عارف با اشاره به مشکلات دانشگاه‌ها در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی و کمبود اساتید در کشور، تصریح کرد: امروز چنین مشکلی در کشور نداریم و به شما اطمینان داریم. در شرایط کنونی به تک‌تک دانشجویان و پژوهشگران جوان نیاز داریم تا در میدان باشند.

تحول در ثبت شرکت‌ها؛ سامانه جدید سازمان ثبت اسناد آغاز به کار کرد

سامانه مراجعه کرده و ۹۷۲ درخواست ثبت شده است؛ ۲۰۶ شرکت به‌طور کامل ایجاد شده ۷۲ شرکت سهمای خاص ۱۳۴ شرکت با مسئولیت محدود و ۱۷ آگهی تأسیس بدون مراجعه حضوری متقاضیان به روزنامه رسمی ارسال و منتشر شده است. او با تأکید بر حذف کامل کاغذ و مکاتبات فیزیکی خاطرنشان کرد: نمونه اسانامه‌ها و صورت‌جلسات استاندارد برای هر نوع شرکت در سامانه بارگذاری شده و تمام اعضای هیئت‌مدیره و مجامع باید بلافاصله و فی‌المجلس صورت‌جلسات را با امضای الکترونیکی خود امضا کنند؛ از این رو ادعای جمل امضا یا امضای تحت فشار برای همیشه از بین رفته و ۱۰۰ درصد صورت‌جلسات کاغذی حذف شده است. او در بخش دیگری از سخنانش از راهاندازی قریب‌الوقوع سامانه بازطراحی‌شده اجرای اسناد رسمی خبر داد و افزود: هم‌اکنون در چهار اداره تهران با موفقیت پایلوت شده و بزودی در تمام کشور از جمله اصفهان اجرایی می‌شود. به گفته ساداتیان، این سامانه امکان صدور اجرائیه به‌صورت خودکار، دسترسی ۲۴ ساعته بستانکار و بدهکار، ارجاع خودکار و هوشمند اسامه‌ها، ستاد، تنظیم الکترونیکی صورت‌جلسه مزایده و صدور اولین اسناد تمام‌الکترونیکی کشور (سند انتقال اجرائی) با امضای دیجیتال و بدون حضور در دفترخانه را فراهم می‌کند. معاون اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اظهار کرد: راهه جدی ما این است که در کمترین زمان ممکن، زمان تأسیس و تغییرات شرکت‌ها را به استانداردهای جهانی، برسانیم و یقین داریم با این سامانه‌های هوشمند به این هدف در مدت فقط ۱۵ روز، یک هزار و ۲۲۷ نفر از این استان به دست خواهیم یافت.



وجود مشابهت، بلافاصله سه نام جایگزین مناسب پیشنهاد می‌دهد و متقاضی بدون مراجعه به اداره، نام دلخواهش را انتخابی‌می‌کند. او افزود: درصد در درخواست تأسیس شرکت که در روش کاغذی بین ۸۰ تا ۸۵ درصد بود اکنون به ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش یافته و درصد برگشت صورت‌جلسات تغییرات نیز از ۷۰ درصد به حدود ۱۰ درصد رسیده است. همچنین انتقال اطلاعات تأسیس و تغییرات به روزنامه رسمی به‌صورت

و بدون دخالت عامل انسانی انجام می‌شود. معاون امور اسناد سازمان ثبت با اشاره به عملکرد استان‌های پایلوت اظهار کرد: تاکنون بیش از ۳۶ هزار و ۷۵۰ نفر به این سامانه مراجعه کردند، چهار هزار و ۵۱۳ درخواست ثبت شده و ۹۴۰ شرکت به‌طور کامل از طریق سامانه جدید به ثبت رسیده است. ساداتیان با بیان اینکه استان اصفهان به‌عنوان قطب صنعت و تولید کشور عملکرد درخشانی داشته است، افزود در مدت فقط ۱۵ روز، یک هزار و ۲۲۷ نفر از این استان به دست خواهیم یافت.

اولویت اصلی اصفهان؛ ارتقای سامانه‌های نظارتی هوشمند برای تأمین امنیت مرزها

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد بود. او توسعه زیرساخت‌های رفاهی، آموزشی و بهداشتی در سکونتگاه‌های پیرامونی، حمایت از بوم‌گردی‌ها همراه

و کنترل یکپارچه را از اقدامات ضروری برشمرد و تأکید کرد: اتصال برخط و مطمئن این مرکز به تمام پایگاه‌های مرزی و پایگاه‌های انتظامی اجتناب‌ناپذیر است. استاندار اصفهان همچنین از تقویت ناوگان هوایی سبک، تجهیز یگان‌ها به امکانات انفرادی پیشرفته و برگزاری مانورهای مشترک میان نیروهای انتظامی، سپاه و ارتش به‌عنوان دیگر محورهای ارتقای توان دفاعی استان یاد کرد. جمالی‌نژاد با طرح مفهوم «امنیت نرم» گفت مشارکت جامعه محلی و مرزنشینان، رکن اصلی پایداری امنیت در مناطق مرزی است و این امر نیازمند توجه همزمان به شرایط اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی زندگی آنان خواهد